
Kouč házenkářů Mostu musel svým svěřencům platit tekuté výkupné 

 
 

Severočeské noviny - 8.10.2005 

 

Česká Lípa - Kromě hal, ve kterých se hraje ligová házená, jsou k vidění líté házenkářské boje 

i v halách a na hřištích, kde se hraje severočeská liga. To je soutěž, z níž vzejde postupující do 

II. ligy. V kategorii mužů jsou v tabulce na prvních třech místech tři družstva, z nichž s 

největší pravděpodobností vzejde postupující. Nejlépe je na tom zatím celek České Lípy. Ten 

má sice o zápas méně, ale dosud zatím neztratil bod a poměrně jasně vyhrál s Děčínem, v 

Jablonci i v Liberci. Vede jej trenér Duben. Jediný bod zatím ztratily celky Baníku Most a 

Chemičky Ústí po vzájemné remíze 24:24. Chemička Ústí s třetiligovou minulostí, když dříve 

hrála i výš, se chce vrátit do ligy. A její hra pod vedením hrajícího trenéra Veleka se zlepšuje. 

Baník Most zatím opticky vypadá nejlépe. I jeho minulost je hvězdná - hrál i extraligu, pak 

byl zrušen. Dnes chce opět nahoru. Trenér Hanus dal dohromady výborný tým, který má 

všechny potřebné parametry a hraje moderní házenou. O uplynulém víkendu roznesl hosty z 

Žatce výhrou 42:20, i když prohrával 0:2, v zápase s téměř dvaceti vyloučenými, který ale 

nebyl tak tvrdý, jak by se zdálo. Pouze rozhodčí nasadili přísný kurz a hrála se pěkná házená. 

Jen trenér Baníku po zápase musel platit sázku svým hráčům, kterým slíbil tekuté výkupné za 

více než čtyřicítku branek soupeři. 0 víkendu se v severočeské lize házenkářů hrají některé 

důležité zápasy. Všechny již dnes. Česká Lípa hostí v 11 hodin právě Baník Most, Ústí hraje 

ve 14 hodin v Žatci Děčín hostí ve stejnou dobu B-tým Mimoně a v Jablonci se hraje derby 

Jablonec B - Liberec od 11 hodin. (ed)  

 

mailto:mojenoviny@sever.vlp.cz

